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Catégorie n° 2201 - D.I.R FEDERALE CADETTES
Palmarés général Individuel: France (validé le 1-/-0/2014)

Fédération Francaise
de Gymnastique

1 ST NAZAIRE - Saint Nazaire Omnisports LUSSEAU Manon 11.650 10.100 10.650 11.500 43.900
2 SAINT HERBLAIN - ATLANTIC GYM SAINT HERBLAIN FLORENTY Danae 11.800 9.300 9.450 11.100 41.650
3 CARQUEFOU -U S J A CARQUEFOU DESCLOS Alice 10.500 8.050 9.800 11.650 40.000
4 GUERANDE - SEIGNARD Coline 11.100 7.650 9.350 11.600 39.700
5 GUERANDE - MARTIN Romane 10.550 7.900 8.850 10.700 38.000
6 NANTES - LA NANTAISE FOUCHER Manon 10.330 8.450 8.750 10.350 37.880
7 LA CHAPELLE SUR ERDRE - AC CHAPELAIN KOTZUBA Pauline 10.450 7.750 8.050 10.750 37.000

PALMARES
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Catégorie n° 2203 - D.I.R FEDERALE SENIORS
Palmarés général Individuel: France (validé le 1-/-0/2014)

Fédération Francaise
de Gymnastique

1 ST NAZAIRE - Saint Nazaire Omnisports COUTURIER Sabine
2 CARQUEFOU - U S J A CARQUEFOU MINIER Alice

3 ST NAZAIRE - Saint Nazaire Omnisports GESSAT Lisa

4 GUERANDE - MARTIN Anaélle

5 THOUARE SUR LOIRE - ELAN 2000 GYM THOUARE WABONT Tifany

6 LA CHAPELLE SUR ERDRE - AC CHAPELAIN 'BAUD Bérengére

7 THOUARE SUR LOIRE - ELAN 2000 GYM THOUARE BUTON Mallaury

11.650
11.050
10.900
11.200
11.250

0.000

9.200
8.950
9.300
8.050
9.350

0.000

11.650
11.200
11.300
11.450

9.200

0.000

11.800
12.500
11.200
11.150
11.600

0.000

PALMARES

44.300
43.700
42.700
41.850
41.400

0.000
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Niveau Département

Fédération Frangaise
de Gymnastique
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Ville - Club

SAINT HERBLAIN - ATLANTIC GYM SAINT HERBLAIN
ST NAZAIRE - Saint Nazaire Omnisports

LA CHAPELLE SUR ERDRE - AC CHAPELAIN

LA CHAPELLE SUR ERDRE - AC CHAPELAIN
THOUARE SUR LOIRE - ELAN 2000 GYM THOUARE
LA MONTAGNE - AG DE LA MONTAGNE

LA CHAPELLE SUR ERDRE - AC CHAPELAIN

ST NAZAIRE - Saint Nazaire Omnisports

NANTES - LEO LAGRANGE

NANTES - LEO LAGRANGE

LA CHAPELLE SUR ERDRE - AC CHAPELAIN

LA MONTAGNE - AG DE LA MONTAGNE
GUERANDE -

LA CHAPELLE SUR ERDRE - AC CHAPELAIN
NANTES - LEO LAGRANGE

GUERANDE -

LA MONTAGNE - AG DE LA MONTAGNE
GUERANDE -

GUERANDE -

Copyright: Fédération Frangaise de Gymnastique - Imprimé le 27/01/2014

FINALE DEPARTEMENTALE

Nom Prénom

MAURELLET Elise
MERLET Eva

LOIR Audrey
DELEPLANQUE Marie
OZGUVEN Chloé
PEDRON Lea

LECOQ Anais
GEORGET Estelle
AUDEOUD Marie
DESSIRIER Marie
DANIEL Orlane
HUVELIN Lola
TREHUDIC Cecily
LENOIR Justine
BARTHELEMY Antoinette
GUIBERT Jade
HARDY Celia
FERRAGU Evy
GARDIE Marie

SAUT

10.900
11.000
11.000
10.050
11.350
11.200
10.600
11.150
10.500
10.100
10.400

9.750
10.450
10.450
10.900

9.850
10.200

8.550

9.850

BARRES

12.500
11.500
12.050
10.800
10.500
10.650
10.700
8.850
9.400
10.350
9.200
9.250
8.050
10.550
10.900
6.250
2.550
1.600
1.100

a SAINT NAZAIRE UMP du 25/01/2014 au 26/01/2014

Catégorie n° 2204 - D.I.R FEDERALE ZONE CADETTES
Palmarés général Individuel: France (validé le 1-/-0/2014)

POUTRE

11.350
11.150
11.050
10.600
10.400
8.700
9.050
8.900
10.450
8.200
9.150
10.000
9.950
8.100
5.400
8.400
7.650
7.850
5.150

SOL

11.250
11.300
10.750
11.400
10.150
11.050
10.650
11.800

9.700
10.900
10.600
10.350
10.800

9.950

9.700
11.000

9.700

9.800
10.450

Total

46.000
44.950
44.850
42.850
42.400
41.600
41.000
40.700
40.050
39.550
39.350
39.350
39.250
39.050
36.900
35.500
30.100
27.800
26.550
www.ffgym.com
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Niveau Département

Fédération Frangaise
de Gymnastique
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Ville - Club

GUERANDE -

NANTES - LA NANTAISE

LA CHAPELLE SUR ERDRE - AC CHAPELAIN

ST NAZAIRE - Saint Nazaire Omnisports

NANTES - LA NANTAISE

NANTES - LEO LAGRANGE

LA MONTAGNE - AG DE LA MONTAGNE

LA CHAPELLE SUR ERDRE - AC CHAPELAIN
GUERANDE -

LA CHAPELLE SUR ERDRE - AC CHAPELAIN

LA CHAPELLE SUR ERDRE - AC CHAPELAIN
NANTES - LEO LAGRANGE

NANTES - LEO LAGRANGE

GUERANDE -

LA MONTAGNE - AG DE LA MONTAGNE

THOUARE SUR LOIRE - ELAN 2000 GYM THOUARE
CHATEAUBRIANT - VOLTIGEURS CASTELBRIANTAIS
LA CHAPELLE SUR ERDRE - AC CHAPELAIN
CHATEAUBRIANT - VOLTIGEURS CASTELBRIANTAIS
CHATEAUBRIANT - VOLTIGEURS CASTELBRIANTAIS
THOUARE SUR LOIRE - ELAN 2000 GYM THOUARE
THOUARE SUR LOIRE - ELAN 2000 GYM THOUARE
THOUARE SUR LOIRE - ELAN 2000 GYM THOUARE

Copyright: Fédération Frangaise de Gymnastique - Imprimé le 27/01/2014

FINALE DEPARTEMENTALE

Nom Prénom

VALLEE Marie
PARTY Nathy
CONSTANS Maxence
LEROY Lea

DAVID Melanie
GARNIER Leila
RICHARD Celine
BERRICHI Leila
ELAIN Deborah
MARHIC Aude
GUICHETEAU Mélina
GUIGOT Salomé
GOURHAND Lucile
COGNE Valentine
MATEI Oksana
JEMET Elisa
BOUCAULT Julie
GUILLOTIN Alexa
MARGAT Julie
LEFEUVRE Charlene
GUENEGO Marie
POTIRON Lucy
COLLARD Emilie

SAUT

11.450
10.950
11.300
11.300
11.550
11.050
10.700
10.000
11.300
10.150
10.000
11.550
10.850
10.600

9.900
10.200
10.450

9.850

9.350
10.250
10.000

0.000

0.000

BARRES

11.750
11.250
11.350
11.450
10.150
10.050
10.650
11.650
9.950
10.850
10.400
8.900
10.250
11.000
10.600
8.850
6.800
9.350
7.250
6.100
2.250
0.000
0.000

a SAINT NAZAIRE UMP du 25/01/2014 au 26/01/2014

Catégorie n° 2220 - D.I.R FEDERALE ZONE JUNIORS/SENIORS
Palmarés général Individuel: France (validé le 1-/-0/2014)

POUTRE

11.750
11.850
11.850
11.050
11.150
11.500
11.350
11.200
10.300
9.950
10.800
10.350
9.300
8.100
9.750
9.250
9.950
8.950
9.900
9.500
10.500
0.000
0.000

SOL

11.350
11.600
10.800
11.450
11.150
11.400
10.750
10.100
11.200
11.200
10.850
11.050
11.150
11.650
11.100
10.750
11.650
10.450
10.850
10.350
11.400

0.000

0.000

Total

46.300
45.650
45.300
45.250
44.000
44.000
43.450
42.950
42.750
42.150
42.050
41.850
41.550
41.350
41.350
39.050
38.850
38.600
37.350
36.200
34.150

0.000

0.000

www.ffgym.com
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